
Zarządzenie Nr 180.2023 

Starosty Wołomińskiego 

z dnia 3 lipca 2023 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej na lata 2023-2026. 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 i 2 Regulaminu przyznawania pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVI – 

523/2014 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 11 września 2014 r. w sprawie 

określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej 

dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Wołomiński oraz 

warunków i sposobu ich przyznawania zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Zdrowotną na lata 2023-2026 w składzie: 

1. Piotr Borczyński     Przedstawiciel Zarządu,  

Przewodniczący Komisji 

2. Adam Łossan     Przedstawiciel Komisji Edukacji, 

Sportu i Turystyki 

3. Agnieszka Kuźnicka   Przedstawiciel Wydziału Edukacji 

i Kultury, 

4. Katarzyna Kadzidłowska  Przedstawiciel Związku  

Nauczycielstwa Polskiego 

5. Bogusław Dudek    Przedstawiciel  

NSZZ „Solidarność” 

6. Monika Kuc    Przedstawiciel 

MOZZZ „Rada Poradnictwa” 

 

§ 2 

Do zadań Komisji Zdrowotnej należy zaopiniowanie wniosków o przyznanie 

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli z Funduszu Zdrowotnego na pomoc 

zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


